امید و آرزو این که شما را همواره در کنار خود داشته باشیم و شما هم هر زمان لازم دیدید نگرانی ها و دغدغه های خودتان را با ما در میان بگذارید.

هیات سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۷ فروردین ۱۳۸۷ (۲۶ مارس ۲۰۰۸)

منبع: